Sepam10 系列
恪守精准定律  引领方向如一
电网保护
产品目录
介绍
2  简介
3  Sepam 保护继电器，专业经验结晶
针对所有应用场合的选型指导

GO110尺寸
22
Sepam 10 系列订购信息
产品型号及订货代码
Sepam 10 系列
接地故障保护 Sepam 10N 11A REL59817
Sepam 10N 11E REL59819
Sepam 10N 13A REL59818
Sepam 10N 13E REL59820
相过流及接地故障保护 Sepam 10B 31A REL59800
Sepam 10B 31E REL59801
Sepam 10B 41A REL59802
Sepam 10B 41E REL59805
Sepam 10B 42A REL59803
Sepam 10B 42E REL59806
Sepam 10B 43A REL59804
Sepam 10B 43E REL59807
相过流及接地故障保护
(带逻辑输入和通讯端口)
Sepam 10A 41A REL59808
Sepam 10A 41E REL59811
Sepam 10A 41F REL59814
Sepam 10A 42A REL59809
Sepam 10A 42E REL59812
Sepam 10A 42F REL59815
Sepam 10A 43A REL59810
Sepam 10A 43E REL59813
Sepam 10A 43F REL59816
备件
备用连接器套装 CCA680 REL59798
穿芯平衡电流互感器
开口式，直径110 mm GO110 50134